
 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 27 июня 2013 г.                           № 07 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательст-

вом Российской Федерации муниципальных правовых актов Анадырского 

муниципального района, 

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Постановление Главы Анадырского муниципального района от 19 ап-

реля 2012 года № 10 «Об утверждении муниципальной Программы профи-

лактики и противодействия коррупции в Анадырском муниципальном районе 

на 2012 – 2013 годы» отменить. 

 

 

 

 

 

 

Глава Анадырского  

муниципального района                           В.С. Вильдяйкин 

Об отмене постановления Главы 

Анадырского муниципального рай-

она от 19 апреля 2012 года № 10 


